TENDER NOTICE

In pursuance of Gilgit Baltistan PPRA Rules, 2022 sealed tenders are invited from well reputed registered Government firms/dealers/suppliers/contractors for purchasing of the following categories of goods/ services for Commissioner Office Gilgit Division for the financial year 2024-2025. Tender will be opened in the presence of bidders or their representatives as per given schedule:-

S#	Details of Stores	Date and Time of Closing	Date and Time of Opening	Call Deposit Amount
01	Purchase items for Disaster Mitigation Works	25 th March, 2025 10:00 AM	25 th March, 2025 11:00 AM	Rs. 150000/-
02	Purchase Items for Relief Works on Demand	25 th March, 2025 10:30 AM	25 th March, 2025 12:00 PM	Rs. 150000/-

Terms & Conditions:

- Bidders should have their own Shops / Register Firms at District Gilgit for supply
 of items for Disaster Mitigation Works/ items for Relief Works on Demand etc.
 respectively. Otherwise tender will be rejected.
- The Bidder for supply of items for Disaster Mitigation Works/ items for Relief Works on Demand items has to be registered and should have 05 Years' experience for supply of other instruments items.
- The items rates should be according to the market rates, unjustified rates will be rejected.
- 4. Complete list of items along with terms and conditions may be obtained from the "office of Commissioner Gilgit Division on any working day during office hours.

 Bidder should submit one financial envelope and one technical envelope accordingly, otherwise bid will be rejected.

Last receiving date of tender form is 21st March, 2025.

Administrative Officer P#. 05811-922704

و مولی

گلت بلتتان فی بی آ راےرولز 2022 کے تحت کمشز آفس گلکت ڈویژن کو مالی سال 25-2024 کے لئے درج ذیل کیٹیگریز کے سامان کی خریداری اور خدمات کی حصول کے لئے رجٹر ڈسرکاری فرموں اڈیلرز المحکیداروں سے ٹینڈر مطلوب ہیں، دیے مسئے ٹینڈر کمیٹی ٹھکیداروں یا ایجے مجاز نمائیدوں کی موجودگی ہیں درج کئے محت تاریخ میں کھولے جا کمیتے۔

كال دْيازك كارتم	مینڈر کھولنے کی تاریخ	ٹینڈرجع کرنے کی تاریخ	تغيلات	نبرثار
150000/-	2025&,125	2025&125	ڈیزاسرملیکیٹن کے کاموں کے لئے اشیاء کی خریداری	1
	دن11:00 بج	مح10:00 بج		
150000/-	2025&125	2025&,125	ڈیماغر پرامدادی کاموں کے لئے اشیاء کی خریداری	r
	دن 12:00 یک	ئے 10:30 بی		

شرائط:

- ا۔ بولی دہندگان کے پاس اپنی دکا نیں ارجر فرمز ڈسٹر کٹ گلت میں بالتر تیب ڈیز اسٹر میکیشن در کس آئٹز برائے ریلیف در کس کی سپلائی کے لئے ہونی جاہتے ،بصورت دیگر ٹینڈ رمستر دکر دیا جائے گا۔
- ٢_ شيندرد بنده برائ ويزاسرمينيكفن وركس اورآ مفرك سلائى كے لئے بولى دينے والے كوؤيماغة مفز اورريليف وركس كا 05 سال كاتجرب مونا جائے۔
 - س_ اشیاء کزخ مارکیث ریث کے مطابق ہونے جائیں ، غیر منطق اغیر مماثلت نرخ مستر دکردئے جائیں ہے۔
 - ٣- شرائط وضوابط كے ساتھ اشياه كى كمل فہرست دفتر كمشنر كلكت ڈويژن سے دفتر ك اوقات ميں حاصل كر كتے ہيں۔
 - س۔ بولی دہندہ ایک (کال ڈپازٹ) مالیاتی لغافہ اور ایک تھنیکی لغافہ جمع کرائیں، بصورت دیکر بولی مستر دکردی جائے گی۔

٢_ شيندرفارم وصول كرنے كى آخرى تاريخ 21 مارچ 2025 ب-

ايد مربيع ايد مربيع المعربية تمشز آفس الكات دُورِدُن

COMMISSIONER OFFICE GILGIT DIVISION

TEL: 05811-922541-2